

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS

Engvej 137, 2300 København S

CVR-nr. 25 39 63 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2025.

Bjarne Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pladeværkstedet Bjarne Mortensen ApS
Engvej 137
2300 København S

CVR-nr.: 25 39 63 08

Hjemsted: København S

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Bjarne Mortensen, Engvej 137, 2300 København S, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og plade- og mekanisk værkstedsarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.606.559 kr. mod 3.552.650 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 373.058 kr. mod 626.850 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.606.559 | 3.552.650 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.891.160 | -2.649.990 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -210.356 | -97.349 |
| Driftsresultat | 505.043 | 805.311 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 8.642 |
| Andre finansielle indtægter | 3.663 | 485 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -17.732 | -10.977 |
| Resultat før skat | 490.974 | 803.461 |
| 3 Skat af årets resultat | -117.916 | -176.611 |
| Årets resultat | 373.058 | 626.850 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 600.000 |
| Overføres til overført resultat | 23.058 | 26.850 |
| Disponeret i alt | 373.058 | 626.850 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 306.534 | 446.890 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 306.534 | 446.890 |
| 5 | Deposita | 147.000 | 147.000 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 147.000 | 147.000 |
| | Anlægsaktiver i alt | 453.534 | 593.890 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 35.400 | 35.400 |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 268.321 | 268.321 |
| | Varebeholdninger i alt | 303.721 | 303.721 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 905.464 | 883.384 |
| 6 | Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 179.539 |
| | Tilgodehavender i alt | 905.464 | 1.062.923 |
| | Likvide beholdninger | 1.170.604 | 881.642 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 2.379.789 | 2.248.286 |
| | Aktiver i alt | 2.833.323 | 2.842.176 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2024 | 2023 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | 658.683 | 635.625 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 350.000 | 600.000 |
| Egenkapital i alt | 1.208.683 | 1.435.625 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 16.104 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 0 | 16.104 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 570.690 | 663.497 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 334.920 | 0 |
| Selskabsskat | 120.020 | 128.582 |
| Anden gæld | 599.010 | 598.368 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.624.640 | 1.390.447 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.624.640 | 1.390.447 |
| Passiver i alt | 2.833.323 | 2.842.176 |

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapi- tal | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 200.000 | 635.625 | 0 | 835.625 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 23.058 | 350.000 | 373.058 |
| | 200.000 | 658.683 | 350.000 | 1.208.683 |

Noter

| | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.527.990 | 2.313.836 |
| Pensioner | 311.649 | 280.789 |
| Andre omkostninger til social sikring | 51.521 | 55.365 |
| | <u>2.891.160</u> | <u>2.649.990</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.362 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | 15.370 | 10.977 |
| | <u>17.732</u> | <u>10.977</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 134.020 | 142.582 |
| Årets regulering af udskudt skat | -16.104 | 34.029 |
| | <u>117.916</u> | <u>176.611</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | 3.000.119 | 2.800.119 |
| Tilgang i årets løb | 70.000 | 200.000 |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>3.070.119</u> | <u>3.000.119</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | -2.553.229 | -2.455.889 |
| Årets afskrivninger | -210.356 | -97.340 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | <u>-2.763.585</u> | <u>-2.553.229</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>306.534</u> | <u>446.890</u> |

Noter

| | <u>31/12 2024</u> | <u>31/12 2023</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 5. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2024 | <u>147.000</u> | <u>147.000</u> |
| Kostpris 31. december 2024 | <u>147.000</u> | <u>147.000</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | <u>147.000</u> | <u>147.000</u> |

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har haft et tilgodehavende hos ejerne som er omfattet af SEL 210, stk. 1 omkring ulovlige kapitalejrlån pr. 31. december 2023. Tilgodehavende er forrentet med 13,25 % og udlignet i 2024 ved udbytteudlodning.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i årsrapporten.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en lejeaftale, hvor der er 3 måneders opsigelse svarende til t.kr. 27.
